,3NJC1p4

Diário OficiaV3J9'
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano V Edição N° CCX de 29 de Outubro , 5

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES
ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE N2 2507.0112019/PE/SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO TRIMESTRAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE N°
2507.0II20I9IPEISRP. A Secretaria de Saúde - Órgão Gerenciador torna público extrato a ata de registro de preços cujo,
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO:
ODONTOLÓGICO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DOS PSF VINCULADOS A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. Fundamentação: Art. 15, § 20 da Lei 8.666193. Dos Preços Registrados: C
preço registrado é o preço global de todos os lotes. PREGÃO ELETRÔNICO n°. 1006.0II20I9IPEISRP. Detentor:
NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 07.029.48310001-04. VALOR GLOBAL:
R$ 589.776,80. Vigência: 12 (doze) meses. Data de Assinatura: 2510712019. Signatários: Sra. Maria lordan Silvino

ssoa - Secretária. ITAITINGA - Ce, em 29 outubro de 2019.

SECRETARIA DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - LICITAÇÕES
ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE N2  1502.0212019/PE/SRP.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA EXTRATO TRIMESTRAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE N°
1502.02I20I9IPEISRP. Secretaria do Trabalho e Assistência Social - órgão Gerenciador torna público extrato a ata de
registro de preços cujo, Objeto: registrar os preços para PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAUDE, CULTURA, GABINETE
DO PREFEITO E TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. Fundamentação: Art. 15, §
21  da Lei 8.666193. Dos Preços Registrados: O preço registrado é o valor total de cada lotes. PREGÃO ELETRÔNICO
n°. 1801.0II20I9IPEISRP. Detentor: T. SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA, CNPJ: 30.946.39710001-70.
VALOR: Lote 04: R$ 201.978,00. Lote 05: R$ 1.499.887,00. Vigência: 12 (doze) meses. Data de Assinatura:
1510212019. Signatários: Sra FATIMA HELENA SERPA RANGEL - Secretária do Trabalho e Assistência Social.

,..AITINGA - Ce, em 29 de outubro de 2019.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL.

Governando para Todos!
www.itaitinga.ce.gov.br

N I L 1P4

Diario Oficia
Prefeitura Municipal deItaitinga

, LEI: 1 05232002

Ano V Edição N° CCX de 29 de Outubro

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - LICITAÇÕES
ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE NQ 1502.0312019/PE/SRP.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO TRIMESTRAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE N°
1502.03I20I9IPEISRP. Secretaria do Trabalho e Assistência Social - órgão Gerenciador torna público extrato a ata de
registro de preços cujo, Objeto: registrar os preços para PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, CULTURA, GABINETE
DO PREFEITO E TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ITAITINGNCE. Fundamentação: Art. 15, §
21  da Lei 8.666193. Dos Preços Registrados: O preço registrado é o valor total de cada lotes. PREGÃO ELETRÔNICO
n°. 1801.01/2019/PE/SRP. Detentor: R L DE SOUZA, inscrita no CNPJ sob n°05.974.937/0001 -81. VALOR: Lote 01: R
,QQ3.797,00. Lote 02: R$ 217.400,00. Vigência: 12 (doze) meses. Data de Assinatura: 1510212019. Signatários: Sm

IMA HELENA SERPA RANGEL - Secretária do Trabalho e Assistência Social. ITAITINGA - Ce, em 29 de outubro de
2019.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - LICITAÇÕES
ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE N2 1502 O1/2019/PE/SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA EXTRATO TRIMESTRAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE N°
1502.0112019!PE!SRP. Secretaria do Trabalho e Assistência Social - Órgão Gerenciador torna público extrato a ata de
registro de preços cujo, Objeto: registrar os preços para PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAUDE, CULTURA, GABINETE
DO PREFEITO E TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. Fundamentação: Art. 15, §
21  da Lei 8.666193. Dos Preços Registrados: O preço registrado é o preço globais da soma dos lotes. PREGÃO
ELETRÔNICO n°. 1801.01/2019/PEISRP. Detentor: M G MESQUITA SALDANHA - ME, inscrita no CNPJ sob n°

'.536.97010001-25. VALOR: R$1.719.984,50. Vigência: 12 (doze) meses. Data de Assinatura: 1510212019
'5Ígnatários: Sra FATIMA HELENA SERPA RANGEL - Secretária do Trabalho e Assistência Social. ITAITINGA - Ce, em
29 de outubro de 2019.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

Governando para Todos!
www.itaitinga.ce.gov.br